Praça das Palmeiras, 55 – Telefone (14) 3269-6000 – CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

O valor médio total estimado para aquisição do produto objeto deste Termo de 
Referência é de R$ 5.423,00 (cinco mil quatrocentos e vinte e três reais).

6 - DA PROPOSTA DE PREÇO

No preço proposto deverão estar inclusas todas as despesas com a entrega do 
produto solicitado, incluindo todos os impostos, taxas, seguros, encargos sociais e 
frete.

Na proposta de preços apresentada deverá constar as seguintes informações